
Ogłoszenie nr 510084945-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.

Wójt Gminy Nowinka: Żwirowanie dróg Gminy Nowinka w 2019 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 526816-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wójt Gminy Nowinka, Krajowy numer identyfikacyjny 79067098700000, ul.   , 16-304 
Nowinka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 087 6419520, 6419541, e-mail
ugnowinka@poczta.onet.pl, faks 876 419 660.
Adres strony internetowej (url): www.gminanowinka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Żwirowanie dróg Gminy Nowinka w 2019 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AD.II.2710.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, transport i dostawa wraz z rozplantowaniem i
wyrównaniem: a. Kruszywa naturalnego z domieszką kruszywa łamanego (30%) o frakcji 0-31,5
mm w ilości ok. 4 586 ton b. Kruszywa naturalnego z domieszką kruszywa łamanego (50%) o
frakcji 0-31,5 mm w ilości ok. 2 210 ton do modernizacji i remonty dróg gminnych na terenie
Gminy Nowinka w 2019 roku. Łączna ilość zamówienia ok. 6 796 ton. Wybór rodzaju kruszywa
zależeć będzie od Zamawiającego w trakcie wykonywania robót. Zamawiający zastrzega, że
wybory mogą dotyczyć w całości lub w jej znacznej części jednego z rodzaju kruszywa. Podane
ilości materiałów są szacunkowe i w trakcie umowy mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w
zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy nie
powoduje dla Zamawiającego żadnych konsekwencji prawno – finansowych i nie wymaga

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/480c650d-07d6-48c9-abb6-a79...

1 z 3 2019-04-30, 12:39



zmiany umowy. 2. Dostawy realizowane będą sukcesywnie transportem Wykonawcy, w
terminach i ilościach odpowiadających bieżącym potrzebom Zamawiającego i na miejsce przez
niego wskazane, na terenie Gminy Nowinka. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczany materiał
pochodził pochodził z kruszywa naturalnego o uziarnieniu ciągłym 0-31,5 mm. Kruszywo
powinno być jednorodne bez zanieczyszczeń obcych. Zamawiający wymaga, aby dostarczane
kruszywo posiadało odpowiednie właściwości do samozagęszczania się w trakcie normalnego
użytkowania drogi. 4. Kruszywo naturalne użyte do mieszanki powinno spełniać wymagania
normy PN-EN 11111 Kruszywa mineralne – Kruszywa do nawierzchni drogowych. 5. W
przypadku kruszywa łamanego o frakcji 0- 31,5 mm kruszywo powinno spełniać normę PN-EN
13242 Kruszywa do niezwiązanych i hydraulicznie związanych materiałów stosowanych w
obiektach budowlanych i budownictwie drogowym. Kruszywo będzie miało zastosowanie do
stabilizacji na całej szerokości jezdni oraz w celu wypełnienia ubytków w nawierzchni twardej
nieulepszonej na drogach wskazanych przez Zamawiającego. 6. Kruszywo musi pochodzić ze
żwirowni posiadającej koncesję na wydobywanie kruszywa. 7. Na każde żądanie Zamawiającego
Wykonawca zobowiązany jest przełożyć Zamawiającemu deklarację zgodności oraz badanie
typu materiału 8. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za jakość dostarczanego kruszywa
przez cały okres realizacji zamówienia. 9. Transport kruszywa powinien odbywać się
samochodami samowyładowczymi, w sposób przeciwdziałający zanieczyszczeniu dróg po
których będzie przewożony. 10. Wykonawca zobowiązany do realizacji zamówienia zgodnie a
wymogami przepisów o ruchu drogowym. W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę dróg,
którymi będzie transportowane kruszywo, Wykonawca zobowiązany jest do ich natychmiastowej
naprawy. 11. Ustalenie ilości dowiezionego kruszywa dokonywane będzie na miejscu i polegać
będzie na obmiarze kruszywa w skrzyni ładunkowej pojazdu lub po jego rozładunku. 12.
Wykonawca zobowiązany będzie do rozpoczęcia dostaw kruszywa na wezwane Zamawiającego
w terminie podanym w ofercie (do 2 dni, 3-4 dni, 5 dni i więcej) od dnia otrzymania zgłoszenia
w formie telefonicznej przez osobę upoważnioną ze strony Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6

Dodatkowe kody CPV: 14212210-5, 14212120-7, 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 130091.84
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/480c650d-07d6-48c9-abb6-a79...

2 z 3 2019-04-30, 12:39



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe, Andrzej Korenkiewicz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Energetyczna 8
Kod pocztowy: 16-400
Miejscowość: Suwałki
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 141900.18
Oferta z najniższą ceną/kosztem 141900.18
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 233034.54
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/480c650d-07d6-48c9-abb6-a79...

3 z 3 2019-04-30, 12:39


